
 

 

 

DECRETO N.º 50.532, DE 09/01/2026. 

 

 

REVOGA DECRETO N.º 49.150, DE 27/06/2025 QUE 

DESIGNA SERVIDORA PARA O EXERCÍCIO DE 

FUNÇÃO GRATIFICADA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto n.º 49.150, de 27/06/2025, que designou a 

servidora LEDIANE BARBOSA DA SILVA para exercer a Função Gratificada FG 04 – 20% - 

QUADRO FUNÇÕES GRATIFICADAS - CARGOS EFETIVOS, conforme Processo 

Eletrônico n.º 42.673/25. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de janeiro de 2026. 

 

 

 

 

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA 

Prefeito Municipal 

(Em Exercício) 


		2026-01-12T11:28:58-0300
	CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA:89108990778
	Eu estou aprovando este documento




